
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от 19.09.2014 г. № 3078 

 

г. Сысерть 

 

О присвоении названия улицам и переулкам в поселке Бобровский Сысертского                       

района Свердловской области 

 

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

статьей 31 Устава Сысертского городского округа, принятого решением Сысертского 

районного Совета от 16 июня 2005 года № 81 (в редакции решений Думы Сысертского 

городского округа от 16.02.2006 г. № 140, от 27.04.2006 г. № 158, от 02.11.2006 г. № 191, 

от 13.09.2007 г. № 271, от 24.04.2008 г. № 30, от 09.12.2008 г. № 11-6, от 27.08.2009 г. № 

177, от 29.10.2009 г. № 200, от 28.01.2010 г. № 228, от 29.04.2010 г. № 250, от 25.06.2010 

№ 265, от 16.09.2010 г. № 294, от 25.11.2010 № 330, от 28.04.2011 г. № 380, от 27.10.2011 

г. № 434, от 27.10.2011 г. № 435, от 26.04.2012 г. № 33,  от 19.10.2012 г. № 66, от 

12.12.2012 г. № 82, от 25.04.2013 г. № 160, от 25.07.2013 г. № 196, от 23.12.2013 г. № 311, 

от 24.04.2014 г. № 348), на основании постановления Администрации Сысертского 

городского округа от 31 января 2014 года № 210 «Об утверждении проекта планировки и 

проекта межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером 

66:25:1321001:19, расположенного в юго-западной части поселка Бобровский 

Сысертского района Свердловской области»                                       

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Присвоить названия улицам и переулкам в поселке Бобровский Сысертского                       

района Свердловской области в соответствии с приложенной схемой: 

Улица Малышева                           улица Есенина 

Улица Лермонтова                         улица  Чернышевского 

Улица Гоголя                                  улица Жуковского 

Улица Братьев Стругацких           улица Толстого  

Улица Тургенева                             улица Ломоносова 

Улица Некрасова                            улица Декабристов 

Улица Пушкина                              переулок Писемского       

Улица Солженицына                      переулок Ершова     

Улица Беляева                                  переулок Рылеева 

Улица Замятина                                переулок Пестеля 

Улица Достоевского                        переулок Бестужева 

Улица Булгакова                              переулок Муравьева  

Улица Добролюбова                        переулок Каховского 

Улица Пастернака                           переулок Драгунский 

Улица Горького 

2. Направить копию настоящего постановления в Управление Федеральной 

налоговой службы по Свердловской области, Федеральное государственное унитарное 

предприятие Управление федеральной почтовой связи Свердловской области - 

Федеральное государственное унитарное предприятие "Почта России" Асбестовский 

почтамт, межрайонного отдела № 1 филиала Федеральное государственное бюджетное  



 

 

 

учреждение «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Свердловской области, 

Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии 

по Свердловской области Сысертский отдел. 

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Администрации 

и Думы Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского округа» и 

разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в сети интернет в 

установленный срок.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

отдела архитектуры и градостроительства Администрации  Сысертского городского 

округа Свеженцеву М.О.                                                               

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев 

 

 

 


